
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2013 

STAROSTY KALISKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2013 r. 

w sprawie: średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej oraz średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu pomocy 

społecznej  

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 

o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka 

w Liskowie w 2013r. w wysokości 4 299,41 zł.  

§ 2. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej typu rodzinnego w Brzezinach w 2013r. w wysokości 1999,57 zł  

§ 3. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej typu rodzinnego w Opatówku w 2013r. w wysokości 2 243,37 zł.  

§ 4. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej Liskowie 

w 2013r. w wysokości 2 956,59 zł.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kaliszu.  

§ 6. Tracą moc komunikaty Starosty Kaliskiego z dnia 31 stycznia 2012r. w sprawie średniego 

miesięcznego kosztu utrzymania: dziecka w Domu Dziecka w Liskowie, w Rodzinnym Domu Dziecka 

w Brzezinach, w Rodzinnym Domu Dziecka w Opatówku oraz mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Liskowie.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostanie opublikowane w Wielkopolskim Dzienniku Urzędowym.  

 

Starosta 

(-) Andrzej Dolny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 stycznia 2013 r.

Poz. 626


		2013-01-17T12:34:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




